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Zarząd Sekcji Studenckiej Polskiego Towarzystwa Chemicznego4

zaprasza doktorantów i studentów chemii, biochemii, biotechnologii oraz nauk pokrewnych na

29. Zjazd Wiosenny Sekcji Studenckiej PTChem

Wiosenny Zjazd SSPTChem to corocznie odbywająca się konferencja młodych naukowców z całej
Polski.

W imieniu organizatorów zapraszamy zainteresowanych do wzięcia udziału  w naszym Zjeździe,
w trakcie którego będzie możliwość zaprezentowania swoich wyników badawczych jak również
podzielenia się przemyśleniami związanymi z zainteresowaniami naukowymi. Tegoroczny Zjazd
Wiosseny SSPTChem odbędzie się w ośrodku  „Fala 1”, znajdującym się w miejscowości Łazy k.
Mielna.  Konferencja odbywać się będzie w dniach 18-22 kwietnia 2012.

Oprócz wystąpień zaproszonych gości i sesji naukowych, będzie także możliwość uczestnictwa w
warsztatach przygotowanych przez przedstawicieli firm chemicznych.

Źródło: http://www.chem.uw.edu.pl/
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.

 
26-03-2025

Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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